
Praha 24. listopadu 2022 

 

Vážení rodiče, žáci a přátelé školy, 

 

dovoluji si Vás požádat o vyplnění ankety, díky které budeme moci lépe plánovat budoucí 

podobu Prahy 5. Anketu bude možné vyplnit až do 6. ledna 2023 a její vyhodnocení proběhne 

na jaře téhož roku. 

Spolu s odborníky jsme připravili první verzi zásadního dokumentu, který nese název 

„Strukturální plán MČ Praha 5“. Cílem tohoto dokumentu je mít konkrétní představu, jak 

rozvíjet Prahu 5 pro budoucnost – zachovat její výjimečnost, ochránit cenné hodnoty a zároveň 

vyřešit místa, kde je prostor pro zlepšení.  

Aby Strukturální plán opravdu vyjadřoval potřeby občanů Prahy 5, nemohou ho tvořit pouze 

odborníci, pracovníci úřadu a političtí zástupci – proto jsou naprosto klíčové právě Vaše 

zkušenosti s okolím Vašeho bydliště, místní znalost lokalit, kam chodíte do práce, Vaše děti do 

školek a škol a kde spolu s rodinou rádi trávíte společné chvíle. 

Po doplnění Strukturálního plánu o Vaše podněty, se stane tento dokument závazný pro 

představitele radnice a budeme se o něj opírat při všech jednáních s Magistrátem hl. m. Prahy 

i se stavebními investory. 

Anketu prosím vyplňte na odkazu praha5.urad.online nebo použijte 

QR kód pro přímé přesměrování na tuto adresu. 

 

Aktuální verzi Strukturálního plánu a veškeré informace o tomto 

zásadním dokumentu naleznete na praha5/strukturalni.plan.cz 

Děkuji Vám za Váš čas, který věnujete vyplnění ankety a za to, že Vám na Praze 5 záleží. 

Se srdečným pozdravem 

 

 

Ing. arch. Lukáš Vacek, Ph.D. 

vedoucí Odboru územního rozvoje ÚMČ Praha 5 


